
 

Irena Matelienė   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STANDARTINIŲ RENGINIO VIETOS SCHEMŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. liepos 4 d. Nr. AV-499 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-181 „Dėl 

renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ 39.2 

papunkčiu ir atsižvelgdamas į Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos viršininko 2023 m. birželio 28 d. raštą Nr. GD-3320, 

t v i r t i n u pridedamas mugės renginio arba prekybos/mugės nekomerciniame renginio 

vietos standartines schemas: 

 Nepriklausomybės aikštėje, Rokiškyje; 

 Sąjūdžio aikštėje (dalyje prie Sąjūdžio a. 1 pastato), Rokiškyje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


